PREFEITURA MUNICIPAL
URÂNIA

CNPJ: 46.611.117/0001-02 ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N°. 3.419/2020.

URÂNIA
PREFEITURA MUNICIPAL- ADM. 2017-2020

Dispõe Sobre Autorização para Abertura de Credito Adicional Especial e dá
Outras Providências.

Mareio Arjol Domingues ~refeito do Município de Urânia, no uso de suas
atribuições legais, faz saber 9oue a Câmara Municipa1 aprovou e el
Lei:

Registrada e publicada na forma da Lei
Data supra.

Ademir

por decreto, Credito